
 

 

 

 

 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 27.2.2015 

 

 

ZADAVATEL:  Městská část Praha 17 

Sídlem:   Žalanského 291/12b, 163 00 Praha - Řepy  

Jednající:  Mgr. Jitka Synková, starostka 

IČ:    00231223 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Nové služby E-governmentu v Praze 17 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

V kapitole č. 6 vymezení předmětu veřejné zakázky, část 2) Systém pro správu elektronických 

dokumentu (digitální spisovna a archiv) je v bodě 5 požadována Integrace s internetovým portálem 

úřadu. 

D: Jaký rozsah integrace je požadován? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Rozsah integrace s internetovým portálem úřadu je na úrovni přístupu k dokumentům archivu 

prostřednictvím uchazečem dodaného API k archivu. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

V zadávací dokumentaci pro VZ Nové služby E-governmentu v Praze 17 v příloze Technická 

specifikace v podkapitole 2.2.3 Podpůrný skenovací SW je požadován skenovací SW s popisem 

požadovaných vlastností. U tohoto popisu není uvedená žádná vazba na skenovací zařízení uvedené 

v podkapitole 2.1.4. Obvyklý licenční model je většinou vázán na konkrétní parametry případně na 

konkrétní skenovací zařízení. 

D: Požadujete, aby nabízený skenovací SW licenční úrovní podporoval vlastnosti skenovacího 

zařízení? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Zadavatel požaduje, aby nabízený skenovací SW zcela splňoval technickou specifikaci zadavatele 

stanovující vlastnosti skenovacího zařízení. Konkrétní typ skenovacího zařízení bude znám v 

okamžiku podpisu smlouvy s vítězným uchazečem části 1) veřejné zakázky tj. „Dodávka HW 

infrastruktury a souvisejících zařízení“, uvedené v podkapitole 2.1.4 v příloze Technická specifikace, a 

stane se nedílnou součástí uceleného řešení Nové služby Egovernmentu v Praze 17. Požadované 

parametry skenovacího zařízení jsou pak zadavatelem definovány v technické specifikaci k části 1 VZ. 



 

 

 

 

 

 2  

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

V zadávací dokumentaci pro VZ Nové služby E-governmentu v Praze 17 v příloze Technická 

specifikace v podkapitole 2.2.2 Digitální spisovna a archiv je v textu prvního odstavce uvedeno, že 

„Přístup k uloženým dokumentům v digitální spisovně bude pro oprávněné uživatele zajištěn 

prostřednictvím uživatelského rozhraní spisovny nebo prostřednictvím spisové služby i agendových 

systému, které jsou schopny vyžádat si potřebný dokument ze spisovny přes komunikační rozhraní.“ 

D: Je předmětem VZ ve vztahu k výše uvedenému i přímá integrace agendových systémů a 

spisovny? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Zadavatel nepožaduje přímou integraci agendových systémů a spisovny, v souladu s technickou 

specifikací předmětné VZ, ale požaduje možnost integrace agendových informačních systémů a 

spisovny prostřednictvím uchazečem dodaného API. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

V zadávací dokumentaci pro VZ Nové služby E-governmentu v Praze 17 v příloze Technická 

specifikace v podkapitole 2.3 Prvotní digitalizace a archivace současných fyzických dokumentu je v 

textu třetího odstavce uvedeno, že „Výsledný výstup digitalizace musí být ukládán do připravovaného 

důvěryhodného úložiště, které je dodáváno rovněž v rámci tohoto projektu.“. 

D: V jakém formátu má být výsledný výstup digitalizace do připravovaného důvěryhodného úložiště 

ukládán? 

 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Zadavatel požaduje, aby výsledný výstup digitalizace do připravovaného důvěryhodného úložiště byl 

ukládán ve formátu, který bude definován v implementační analýze, která bude vycházet z požadavků 

definovaných v technické specifikaci předmětné VZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 3  

 

 

 

 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

V návaznosti na poskytnuté dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 ze dne 23. 2. 2015 

zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ upravuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek 

s nabídkami následovně: 

 

Lhůta pro podání nabídek pro část 1:    Datum:  13.4.2015           Hodina: 10:00 

Lhůta pro podání nabídek pro část 2:    Datum:  13.4.2015           Hodina: 10:30 

Lhůta pro podání nabídek pro část 3:    Datum: 13.4.2015           Hodina: 11:00 

 

Otevírání obálek s nabídkami v termínu pro část 1:         Datum: 13.4.2015           Hodina: 10:00 

Otevírání obálek s nabídkami v termínu pro část 2:         Datum: 13.4.2015           Hodina: 10:30 

Otevírání obálek s nabídkami v termínu pro část 3:         Datum: 13.4.2015           Hodina: 11:00 

 

 

 

Místo pro podání nabídek ani místo otevírání obálek se nemění. 
 

Změna výše uvedených lhůt bude zohledněna v opravném Oznámení o zakázce, které bude 
uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

 

S pozdravem 

Ing. Kateřina Šolcová 

Osoba zastupující zadavatele 

Intenko, s.r.o. 

Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5 

Tel.: +420 728 799 049, email: solcova@intenko.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:solcova@intenko.cz

		2015-02-27T13:46:09+0100




